
Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 16.11.2024 13:27 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 178 Pötzsch, Sascha  4119 Tückinger SV e.V. 81 62 143 68 82 150 293

2 209 Rösner, Dennis  4131 PolSV Hagen M3 62 65 127 82 65 147 274

3 208 Laaser, Mathias  4131 PolSV Hagen M2 58 67 125 69 70 139 264

4 113 Heyen, Daniela  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 65 69 134 78 49 127 261

5 134 Pitarresi, Giovanni Ugo  4109 SSC Haspe von 1996 e.V. M3 63 70 133 69 55 124 257

6 131 Sanchez, Marcel  4109 SSC Haspe von 1996 e.V. 40 62 102 41 65 106 208

7 119 Narjes, Steve  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 55 73 128 42 31 73 201

8 211 Kirchner, Tommy  4131 PolSV Hagen M3 41 42 83 38 73 111 194

9 132 Müller, Christian  4109 SSC Haspe von 1996 e.V. 44 21 65 65 60 125 190

Außer Konkurrenz haben geschossen:

107 Weber, Markus  4103 Altenhagener SV e.V. 72 80 152 73 53 126 278
210 Berlin, Sascha Alexander  4131 PolSV Hagen M3 38 61 99 55 21 76 175



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 16.11.2024 13:22 Uhr Gesamt

1  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 967 Ringen

113 Heyen, Daniela 261

114 Holzhäuser, Mario 351

116 Letzing, Jochen 355

2  4109 SSC Haspe von 1996 e.V. M2 919 Ringen

129 Koch, Sven 336

127 Möckel, Rosario 307

125 Richstein, Marcus 276

3  4131 PolSV Hagen M2 899 Ringen

206 Krall, Roland 287

204 Blomeier, Detlef 348

208 Laaser, Mathias 264

4  4125 SpSch Mittelstadt e.V. M3 891 Ringen

52 Overdiek, Hans-Hubert 308

53 Overdiek, Paul-Jürgen 269

55 Schröder, Karl-Friedrich 314

5  4123 SV Westerbauer e.V. M1 600 Ringen

61 Ehrenfried, Alfons 290

69 Hübscher, Burghard 215

70 Kleine, Ulrich 95

6  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. M2 499 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4131 PolSV Hagen M3 643 Ringen

 4109 SSC Haspe von 1996 e.V. M3 447 Ringen



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 16.11.2024 13:28 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 114 Holzhäuser, Mario  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 86 85 171 91 89 180 351

2 47 Korte, Andreas  4128 SV Hestert e.V. 79 84 163 88 83 171 334

3 127 Möckel, Rosario  4109 SSC Haspe von 1996 e.V. M2 76 78 154 63 90 153 307

4 206 Krall, Roland  4131 PolSV Hagen M2 54 76 130 82 75 157 287

5 125 Richstein, Marcus  4109 SSC Haspe von 1996 e.V. M2 62 74 136 59 81 140 276

6 239 Filiks, Peter  4109 SSC Haspe von 1996 e.V. 61 58 119 56 64 120 239

7 69 Hübscher, Burghard  4123 SV Westerbauer e.V. M1 72 41 113 53 49 102 215

8 112 Hallbach, Frank  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 23 18 41 66 56 122 163

Außer Konkurrenz haben geschossen:

205 Kecker, Markus  4131 PolSV Hagen M1 85 85 170 96 95 191 361



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Stand: 16.11.2024 13:30 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 116 Letzing, Jochen  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 84 89 173 90 92 182 355

2 204 Blomeier, Detlef  4131 PolSV Hagen M2 87 89 176 88 84 172 348

3 129 Koch, Sven  4109 SSC Haspe von 1996 e.V. M2 86 86 172 80 84 164 336

4 55 Schröder, Karl-Friedrich  4125 SpSch Mittelstadt e.V. M3 78 72 150 87 77 164 314

5 52 Overdiek, Hans-Hubert  4125 SpSch Mittelstadt e.V. M3 73 84 157 79 72 151 308

6 61 Ehrenfried, Alfons  4123 SV Westerbauer e.V. M1 61 79 140 63 87 150 290

7 53 Overdiek, Paul-Jürgen  4125 SpSch Mittelstadt e.V. M3 50 60 110 75 84 159 269

8 118 Lübke, Ernst-Walter  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 24 51 75 28 32 60 135

9 70 Kleine, Ulrich  4123 SV Westerbauer e.V. M1 4 19 23 44 28 72 95

Außer Konkurrenz haben geschossen:

126 Göbel, Michael  4109 SSC Haspe von 1996 e.V. M3 43 24 67 52 71 123 190


